6  2  0  0  1 0  8

-  -

-  -

-  -

(-)  (-)

(-)  (-)

(-)  (-)

(-)  (-)

-  -  -

-  -

ИНН

КПП Стр.

1. Корректировка в связи с изменением учетной политики и исправлением ошибок

Наименование

Код

На 31 декабря года,

Изменение капитала за предыдущий год

показателя

1

Капитал – всего:

до корректировок

корректировка в связи с:
изменением учетной
политики

исправлением ошибок

строки предшествующего
предыдущему

за счет чистой прибыли
(убытка)

за счет иных
факторов

На 31 декабря
предыдущего года

после корректировок

в том числе:

нераспределенная прибыль
(непокрытый убыток):

до корректировок

корректировка в связи с:
изменением учетной
политики

исправлением ошибок

после корректировок

по другим статьям капитала:

до корректировок 3402

корректировка в связи с:
изменением учетной
политики 3412

исправлением ошибок   3422

после корректировок 3502

Наименование
показателя

Код
строки

2. Чистые активы

На 31 декабря
отчетного года

На 31 декабря
предыдущего года

На 31 декабря года,
предшествующего

предыдущему
1 2 3 4 5

Чистые активы 3600 17139 (32637) (39555)

- - - -

- - - -

- - - -

- - - -

6  0  0  0  6

6  2  0  0  1 0  9

2 3  4  5  6

3400 (39760)  (39441)  0  (79201)

3410 -  -  -  -

3420 -  -  -  -

3500 (39760)  (39441)  0  (79201)

3401 (39760)  (39441)  0  (79201)

3411 -  -  -  -

3421 -  -  -  -

3501 (39760)  (39441)  0  (79201)

ИНН

КПП Стр.

От
че
т о
дв
иж
ен
ии
де
не
жн
ых
ср
ед
ст
в

Форма по ОКУД 0710005

Наименование показателя Код
строки

За отчетный год За предыдущий год

1 2 3 4
Денежные потоки от текущих операций

Поступления – всего 4110

в том числе:
от продажи продукции, товаров, работ и услуг

арендных платежей, лицензионных платежей, роялти,
комиссионных и иных аналогичных платежей

4111

4112

от перепродажи финансовых вложений 4113

прочие поступления 4119

Платежи – всего 4120

в том числе:
поставщикам (подрядчикам) за сырье, материалы, работы, услуги 4121